PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения
2 созыв, 24 - ое  заседание

Решение

От 29.10.2012 №59

с. Лебеди, ул. Центральная, 32

О назначении публичных слушаний

по изменению вида разрешенного

 использования земельных участков

В целях использования земельного участка  для размещения площадок временного хранения твердых бытовых отходов в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004  № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» руководствуясь Уставом Лебедевского сельского поселения, а также решением Лебедевского сельского Совета народных депутатов от 09.12.2005г. № 17 «О порядке организации и проведения публичных слушаний» , от 11.12.2008 №114 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведении публичных слушаний» Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения решил :

1. Назначить 19 ноября 2012 года публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу : Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пор-Искитим – 0,5 км. Севернее д. Пор-Искитим, кадастровый номер 42:11:0112016:17 площадью 5000 кв.м.,  земельный участок расположенный по адресу : Кемеровская область, Промышленновский район, с. Лебеди, - 0,6 км. Северо-западнее с. Лебеди, кадастровый номер 42:11:0110001:92, площадью 10000 кв.м., и земельный участок расположенный по адресу : Кемеровская область, Промышленновский район, д. Уфимцево – 1 км. Северо-западнее д. Уфимцево, кадастровый номер 42:11:0110002:55 площадью 15000 кв.м. под площадки временного хранения твердых бытовых отходов.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе :

- Председатель комиссии : Председатель Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения – Рябинина А.С.

- зам. председателя комиссии: -  главный специалист  Администрации Лебедевского сельского поселения Петрова Е.А.

- Секретарь комиссии: - депутат Совета народных депутатов  Лебедевского сельского поселения- Артемьева Г.Х.

- члены комиссии : - руководитель организационно- распорядительного органа администрации Лебедевского сельского поселения Ковалева Л.А.; ведущий специалист Лебедевского сельского поселения – Синючкова Т.А.

3. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Лебедевского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по проведению публичных слушаний.

Председатель Совета народных

Депутатов Лебедевского

сельского поселения

А.С. Рябинина

Глава Лебедевского

сельского поселения

А.С. Рябинина